CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

 INDICAÇÃO Nº 448/2021

Construção do asfalto na continuação da Rua
João Pedro Bordignon, no Jardim Coopagro.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder  Executivo Municipal,  a  construção do asfalto  na
continuação da Rua João Pedro Bordignon, no Jardim Coopagro.

Considerando  o fluxo de  veículos  nestas  imediações,  onde  faltam
aproximadamente 50 metros de asfalto para concluir esta rua.

Outrossim empresas que utilizam estas ruas se tornam incômodas com
barro e lama.

Desta forma é uma reivindicação da comunidade, a qual certa de ser
atendida, desde já agradece.

SALA DAS SESSÕES, 20 de abril de 2021.

GENIVALDO JESUS

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: FC11E4B135B275063DE4AC9A21A3CEC6 CODIGO DO DOCUMENTO: 033988
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 448/2021
AUTORIA: Ver. Genivaldo Jesus